SCRIPTA

Numéro Scripta : 9373

Auteur(s) : Enguerrand de Vautorte, fils d'Osmonde Poisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1174

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Enguerrand de Vautorte donne les dîmes de Vautorte, Monhage, Roujeaume, ainsi que le pré de Destorne.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 977, n° 1252.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXXVI)

Texte d'après A

Notum sit omnibus Sancte ecclesie fidelibus tam presentibus quam futuris quod ego Enguerranus de Valle Torta filius Osmundi Piscis pro Dei amore et pro salute anime mee et anime patris et matris mee et fratris mei Hugonis necnon et omnium antecessorum et successorum meorum dedi et concessi ecclesie et monachis Sancte Trinitatis Sancteque Marie de Savigneio in puram et perpetuam elemosianm totas decimas meas de Valle Torta et de Monthage et de Rogeaune cum omnibus pertinentiis suis necnon et totum pratium meum de Destorne. Hec autem omnia libera omnino et quieta et ab omni servitio et consuetudine et seculari exactione aliena dedi sicut dictum est et concessi sicuti unquam ea ego vel pater meus melius et liberius tenuimus et habuimus, anno ab Incarnatione Domini actum est M°C°L°XX°IIII°. Testibus Josleno abbate Savigneii, Guillelmo priore, Guillelmo de Tolosa, Alexandro Anglico monachis, Roberto de Valletorta, Roberto de Reivilla, Gaufrido de Foresta Belot, Ernaldo de Meduana, Garnero de Passeis, Ricardo Perdriel, Ricardo Britone, Engeranno filio Roberti.